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Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. LNSI;T,_ITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
1 onddnia L

EDITAL
Edital n® 61/2019 - Cursos de Graduacao

PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE ACADEMICA RELATORIO
CAMPUS CACOAL 12 Chamada
CURSO TIPO MODA LIDA DE TURNO
Zootecnia BACHARELADO( 70% ENEM) PRESENCIAL INTEGRAL (VESPERTINO/NOTURNO)
Ampla Concorréncia
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica  Natureza e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
1 124564 FERNANDO 77.00 80.00 80.00 70.00 75.00 80.00 14/09/2004 RS-PPI-PcD
ZUCOLOTO DE
SOUZA
2 124773 REGRANE DOS 72.60 85.00 75.00 80.00 75.00 48.00 12/04/1986 Ampla
SANTOS SILVA Concorréncia
3 128550 AFONSO 70.85 60.54 79.43 57.65 64.63 92.00 21/02/2000 Ampla
HENRIQUE Concorréncia
RODRIGUES DE
OLIVEIRA
BARROS

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
4 124340
5 125763
6 126207
7 124262

Nome
Completo

NATHAN
MARTELLO
NERES DE
QUEIROZ

CAMILA DE
OLIVEIRA
OGRODOWCZYK

ELDER OLIVEIRA
DE MORAES

RONDSON
MIRANDA
SOARES

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

70.00

62.52

61.69

60.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

70.00

54.41

59.78

60.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

70.00

66.32

59.41

60.00

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

70.00

61.36

58.73

60.00

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

70.00

66.50

62.51

60.00

Média
Redacao

70.00

64.00

68.00

60.00

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt.
Nasc

Cota

02/07/2001

06/10/2000

12/07/2001

15/08/1996

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia
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PCD
N.
# Insc. Nome Completo
1* 126808  DAIANE OLIVEIRA DA
SILVA
RS-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 124497  ANA ROSA DE OLIVEIRA
2 124348  LARISSA ROCHA DA

SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

51.04

Média
Geral

58.54

57.40

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

54.61

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

52.52

61.46

i

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

44.44

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

61.97

55.41

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

51.85

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

61.19

46.40

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

54.28

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

59.01

57.72

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

~

2277 Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média Dt.
Redacao Nasc

50.00

Média Dt.
Redacao Nasc

58.00

66.00

Cota
31/12/1988 RI-
PPI

Cota
12/09/1979 RI-
PPI
30/05/1993 RI-
PPI
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RS-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
1 126349  ALLYSON MARGATOO DE 51.66 51.27 54.43 42.74 41.88 68.00 27/02/2002 RS-
OLIVEIRA TRASPADINI PcD
RS-PPI
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
1 124550 DAIANE ROSA DA SILVA 57.10 61.90 63.32 50.88 55.42 54.00 15/07/2000 RI-
PPI
2 115267 EVELYN SANTANA 55.80 52.97 54.33 55.28 54.42 62.00 09/06/2001 RI-
MOUTINHO PPI
3 128337 MARICéELIO FERREIRA DE 55.44 56.73 51.17 52.44 52.88 64.00 05/02/1993 RI-
OLIVEIRA PPI
(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59 Pagina 4 de 8



RS-PPI
N.
# Insc. Nome Completo
4 126567 LiVIA CATARINA
BARBOSA MANTEL
5 127175 JONNATHA ESLEY
CLEMENTINO LEITE
6 125626 MARCOS VINICIUS
NASCIMENTO SILVA
RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 125915 JULIANA BEATRIZ

LIMA DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO FEDERAL |

Rondbnia L
Média
Linguagens,
Cddigos e
Média suas
Geral Tecnologias
55.04 54.18
54.99 51.00
54.84 52.65
Média
Linguagens,
Codigos e
Média suas
Geral Tecnologias
48.18 53.02

Tecnologias

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

55.96

53.77

59.03

Média

Matematica

e suas

39.89

Tecnologias

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

55.08

49.20

51.89

Média

Ciéncias da
Natureza e

suas

48.29

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

43.98

42.99

52.65

Média
Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

53.68

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

Média
Redacao

66.00

78.00

58.00

Média
Redacao

46.00

~

Dt.
Nasc

Dt.
Nasc

Cota
17/02/2002 RS-
PPI
22/05/1997 RI-
PPI
20/11/1998 RI-
PPI
Cota

02/03/1998 RS-
PPI-
PcD
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MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

RN
| | ] |
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia L

RI-IE
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
1 126265 NATALIA MACHADO 54.79 55.54 55.58 45.90 52.92 64.00 21/12/2001 RI-
IE
2 126381 JOILSON MIRANDA 54.04 52.47 48.21 46.85 56.65 66.00 21/04/2002 RI-
NASCIMENTO PPI
RI-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matemadtica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
1 118891 EDLEUZA APARECIDA 47.24 45.13 52.66 42.74 51.67 44.00 31/10/1972 RI-
RODRIGUES BERNAL PPI-
PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59 Pagina 6 de 8



RI-PPI
N.

# Insc.

1 127627
2 127871
3 126519
4 127577
5 116835
6 126066

Nome Completo

VANESSA DA SILVA FELIX

RAYNNY VITHORIA DE

ALMEIDA DA SILVA

VALMIR OLIVEIRA ALVES

SABRINA SILVESTRE

CARVALHO

ANA CAROLINE RIBEIRO
NASCIMENTO

TAMIRES SCHAIDER
DOMINGUES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

52.45

52.44

51.88

51.44

51.24

51.24

Média

Linguagens,

Cdédigos e

suas

Tecnologias

42.61

52.89

48.16

51.76

55.10

47.63

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

61.24

53.38

51.34

42.64

49.23

51.26

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

45.98

38.42

48.78

43.73

56.99

43.23

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

52.43

53.52

47.12

49.05

54.89

44.06
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Média

Redacao

60.00

64.00

64.00

70.00

40.00

70.00

Dt.
Nasc

Cota
27/09/1998  RI-
PPI
10/11/2001 RI-
PPI
10/01/2002 RI-
PPI
14/01/2002 RI-
PPI
05/06/2001  RI-
PPI
21/05/2001 RI-
PPI
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Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO j

(] 1]
| | | |
HEE INSTITUTO FEDERAL
BBl Rondénia
RI-PPI-PcD
Média
Linguagens,
Cddigos e
N. Média suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias
1* 127964  JANAINA FERNANDES DA 50.12 46.56

ROSA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média Média
Média Ciéncias da Ciéncias
Matematica Natureza e Humanas e
e suas suas suas Média Dt.
Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc
36.54 46.14 47.37 74.00

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

Cota

03/02/2002  RI-
PPI
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